муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Детский сад №301»

(МАДОУ №301)

ПРИКАЗ

28.08.2023 №  244/1

«О создании детско-родительского

объединения "Мы волонтеры"

в МАДОУ № 301»

В соответствии с Образовательной программой МАДОУ № 301 на 2023-2024

учебный год, в целях развития волонтерского движения в МАДОУ № 301,

формирования позитивных установок воспитанников на добровольческую

деятельность, гражданско-патриотического воспитания.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать в МАДОУ № 301 детско-родительское объединение "Мы

волонтеры".

2. Утвердить положение о детско-родительском объединении "Мы

волонтеры".

3. Назначить ответственных за руководство работой детско-родительского

объединения "Мы волонтеры" старшего воспитателя Тимищенко Д.Н. и

музыкальных руководителей Садыкову О.Д. и Идрис О.В.

4. Утвердить план работы детско-родительского объединения "Мы

волонтеры" на 2023-2024 учебный год.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ №301                                                     Н.И. Евтеева

С приказом ознакомлены:

		2023-09-29T13:09:20+0300
	Евтеева Нелли Ибрагимовна